
Slavkov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.921803N, 17.836413E

Nadmořská výška: 299 m n. m. První pís. zmínka: 1224 (800 let) Katastrální výměra: 1 104 ha

Počet obyvatel: 2 125 PSČ: 747 57

Adresa URL: www.slavkov-u-opavy.cz

Počet obyvatel obce Slavkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

200 878 142 905 2 125

Historie počtu obyvatel obce Slavkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 200 878 142 905 13 2 125
1.1.2023 207 867 143 895 13 2 112
1.1.2022 205 853 142 899 25 2 099
1.1.2021 204 839 148 883 19 2 074
1.1.2020 209 827 144 875 18 2 055
1.1.2019 205 810 156 866 19 2 037
1.1.2018 194 816 156 852 6 2 018
1.1.2017 200 803 157 852 57 2 012
1.1.2016 183 780 152 840 14 1 955
1.1.2015 173 782 148 838 14 1 941
1.1.2014 167 784 152 824 32 1 927
1.1.2013 152 775 147 821 1 895
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